
UCHWAŁA NR XLV/323/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących za udział w pracach Rady 
Miejskiej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8, 10, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) § 2 i 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r., poz. 1974 z dn. 
2021.10.29) oraz §2 i §5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000r., Nr 66, poz. 800 z późn.zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz.U. z 2002, Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLII/304/2022 z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
przysługujących za udział w pracach Rady Miejskiej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rady /sesji/ - potrąca się radnym 15% należnej zryczałtowanej diety miesięcznej za każdą 
nieobecność”. 

2. § 2 ust.1 pkt.5 - skreśla się 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55994FEA-B341-4471-9FD6-B3FA7AAB2501. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



